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L. T. SZ.

Létesítményi Tűzoltóságok Országos Szövetsége


LTSZ XV. FLÓRIÁN KUPA

2011. SZEPTEMBER 17.

NEVEZÉSI LAP

	Csapat neve:
	


	Csapatvezető neve:
	


	Csapatvezető telefonszáma:
	


	Sorsz.
	Név
	Születési idő
	Tűzoltói viszony kezdete

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


	Számlázási név és cím:
	


A jelentkezés befogadását követően az LTSZ titkársága számlát állít ki, melynek ellenértékét
átutalással kérjük teljesíteni, készpénzes számlaigényét előre jelezze.
Az átutalási megbízás közlemény rovatában LT verseny nevezési díj szöveget kell feltüntetni.

	Szállás igény: (X)
	Kérek
	
	 Főre


A nevezési lapot a Nyilatkozattal együtt 2011. augusztus 15-ig kérjük visszaküldeni az alábbi címek egyikére:

E-mail: elnok@ltuzolto.hu - Fax: 25/503-941

2011. ……………………………..                                  Aláírás:

	Csapat neve:
	Versenyszámokban való részvétel létszám adatok

	 
	Kmf szerelésben való részvétel (x-szel jelölni a megfelelőt)
	Ügyességi verseny    (x-szel jelölni a megfelelőt)
	Fali tűzcsap szerelés  (x-szel jelölni a megfelelőt)
	 
	 

	
	Fél raj
	Teljes raj
	Fél raj
	Teljes raj
	Csökkentett fél raj
	Kísérők száma
	Teljes létszám

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Helyszínen igényelt felszerelések
	Helyszínen igényelt felszerelések
	Helyszínen igényelt felszerelések
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Csapat rövidített elnevezése:
	 
	 



